[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2020 года № 155

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской
области от 10 июля 2019 года № 434 «Об утверждении муниципальной программы
 «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления
в иных формах на территории административного центра муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района
Ленинградской области на 2020 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 28 января 2020 года № 65 «О дополнительных расходах за счет субсидий на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения», п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 10 июля 2019 года № 434 «Об утверждении муниципальной программы «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» (далее – Постановление), дополнив Постановление приложением № 3 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         О.Н. Кротова
Разослано: в дело, заместителю главы администрации, ННГ+, регистр НПА, прокуратура, финансовое управление, МКУ «УЖКХ и О»